
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Badalucco.  Responsabile Procedimento: Cristina Novella  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

3 5 7 C o p i a  

COMUNE DI BADALUCCO 
 

PROVINCIA DI IMPERIA 
_____________ 

 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE SETTORE U.O. SERVIZI SOCIO EDUCATIVI, 
SCOLASTICI,AFFARI GENERALI-COMMERCIO-TURISMO E 

CULTURA      UFFICIO AFFARI GENERALI 
 

N. 357  REG GENERALE  DEL 16/08/2024  
N.141  REG SETTORE  DEL 16/08/2024 
 
 
OGGETTO: 
CENTRO ESTIVO "ESTATE ALADINO 2024" - PRESA D'ATTO VERSAMENTI 
QUOTE FAMIGLIE 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale nr. 17 del 14/03/2024 con la quale è stato istituito il 
centro estivo “Estate Aladino” rivolto ai bambini dai 3 a 11 anni; 
 
RICHIAMATA altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 30/5/2024 con la quale veniva 
ampliata l’offerta del servizio istituendo una sezione dedicata ai bambini di età compresa tra i due e i 3 anni 
per la sola fascia mattutina verso quota di partecipazione di € 80,00 a settimana; 
 
RILEVATO che con la suddetta deliberazione venivano confermate le quote di partecipazione richieste alle 
famiglie e precisamente € 100,00 a settimana per il primo figlio ed € 80,00 a settimana per i figli successivi al 
primo, comprensive di pranzo; 
 
RILEVATO che le famiglie potranno ancora iscrivere i propri figli fermo restando le disponibilità dei posti 
presso il centro estivo nelle settimane ancora incomplete; 
 
VISTO il bilancio di previsione in corso approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.40 in data 
28.12.2023; 
 
RICHIAMATA la determinazione nr. 273 del 27/6/2024 con la quale si provvedeva a predisporre impegno di 
spesa ed accertamento presunto del progetto “Estate Aladino 2024”; 
 
VISTO il prospetto predisposto dalla sottoscritta in merito alle quote introitate nel mese di agosto ed 
ammontanti a complessivi € 640,00; 
 
ATTESE le proprie competenze in merito secondo il Decreto Sindacale n. 2/2024; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Badalucco.  Responsabile Procedimento: Cristina Novella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 e ss.mm.ii.; 
 

 
DETERMINA 

 
LA PREMESSA in narrativa, ancorchè non riportata, forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
DI DARE ATTO che la risorsa prevista nel bilancio 2024 per l’incasso di tali somme è la 375/2/1; 
 
DI DARE ATTO che la somma introitata  a tutt’oggi ed ammontante ad € 640,00, è stata incassata con le 
seguenti modalità: 
 
a) € 100,00 tramite POS; 
b) € 540,00 tramite bonifico bancario 

 
DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza; 
 
DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio on-line del Comune di Badalucco. 
 
 
       LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Cristina Novella 
 
 
 
Rev. Nr.  
 
 

 

PUBBLICAZIONE nr. Albo _______ 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal .......................al......................... 

Data, ........................................... 

Il Responsabile del servizio 

Cristina Novella 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


